HY-PM 系列 可编程多功能直流电源
Programmable Multi-Function DC Power Supply
军工品质  电源专家 AC&DC Power Source
免费保修期
年3
HY-PM 系列   可编程多功能直流电源
Programmable Multi-Function DC Power Supply

连接等操作演示
低压大电流电源实测 低压电器专用电源讲解
产品型号命名规则
HY-PM 10 10000 CF
输出电压 输出电流产品系列 产品型号：HY-PM 10-10000-CF
该型号信息为：输出电压 0-10V，输出电流 0-10000A
选购用户自定义功能
选配功能
- -
RS-485
RS-232
Digital I/O
标配通讯接口
- LAN ：以太网通信接口
- CAN ：CAN通信接口
- GPIB ：GPIB 通信接口
- IA     ：模拟量编程和监测接口（隔离型）
选配通讯接口（用户可自行安装）
通讯协议
Modbus
SCPI
选购功能
- PN
- CP
- ABD
- BD
- TVS
- PS
- HS
- HR
- TP
- T1
- T2
- T4
- CF
- MR
：正负切换
：恒功率功能
：防倒灌二极管
：防接反二极管
：瞬态抑制二极管
：攻率吸收（部分型号支持，工厂出货时安装）
：高速跃变功能（工厂出货时安装）
：高分辨率 / 高精度
：三相输入，AC 380 V
：工作温度 -10℃ 至 50℃
：工作温度 -20℃ 至 50℃
：工作温度 -40℃ 至 50℃
：用户自定义功能（订购时请说明）
：计量报告（由 CNAS 认证第三方出具）
产品选购须知
*设备在规定的操作温度下连续运行��分钟以上时，所有技术指标才能得到保证。
www.hypower.cn  |  航裕电源- 02 -
HY-PM 系列 低压型号表
10V系列电源选型
HY-PM 10-100
HY-PM 10-160
HY-PM 10-250
型号（Models） 输出电压 输出电流 输出功率
10V
10V
10V
100A
160A
250A
1kW
1.6kＷ
2.5kW
20V系列电源选型
HY-PM 10-360
HY-PM 10-500
HY-PM 10-1000
10V